UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ QUẢNG YÊN

–––––––––––

Số:            /UBND-NV
V/v xác nhận các cơ quan, đơn vị thuộc

ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã đã được
thành lập và hoạt động trên địa bàn thị xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

      Quảng Yên, ngày      tháng 8 năm 2024

        Kính gửi:
- Công an tỉnh Quảng Ninh;
- Trung tâm Hành chính công tỉnh Quảng Ninh;
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh;
- Kho bạc nhà nước thị xã Quảng Yên;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản
lý và sử dụng con dấu; Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2014 của Bộ Công
an quy định về mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức; Thông tư số 45/2017/TT-BCA
ngày 20/10/2017 của Bộ Công an quy định về trình tự đăng ký mẫu con dấu, thu hồi
và hủy con dấu, hủy giá trị sử dụng con dấu, kiểm tra việc quản lý và sử dụng con
dấu (được sửa đổi, bổ sung theo Thông tư số 15/2022/TT-BCA ngày 06/4/2022 của
Bộ Công an); Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số
52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều
lệ trường mầm non.

Theo đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Công văn số
802/PGDĐT-TCCB ngày 24/7/2024 và Phòng Nội vụ thị xã tại Công văn số
249/NV ngày 31/7/2024.

Việc thành lập các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc thị xã do Ủy ban
nhân dân huyện Yên Hưng (nay là Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên) ban hành
Quyết định thành lập, tuy nhiên đến nay Quyết định thành lập các đơn vị sự nghiệp
giáo dục công lập thuộc thị xã không được lưu trữ đảm bảo, thất lạc. Để đảm bảo đủ
điều kiện thực hiện quy định thực hiện thủ tục hành chính về đổi, khắc dấu, Ủy ban
nhân dân thị xã xác nhận 42 cơ quan, đơn vị thuộc ngành giáo dục và đào tạo do
Ủy ban nhân dân huyện Yên Hưng (nay là Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên) ra
Quyết định thành lập đang hoạt động theo đúng quy định của nhà nước, gồm:

1.  Trường Mầm non Hoa Hồng;
2.  Trường Mầm non Yên Giang;
3.  Trường Mầm non Cộng Hòa,
4.  Trường Mầm non Tân An;

2

5.  Trường Mầm non Hoàng Tân;
6.  Trường Mầm non Hiệp Hòa;
7.  Trường Mầm non Sông Khoai;
8.  Trường Mầm non Đông Mai;
9.  Trường Mầm non Minh Thành;
10. Trường Mầm non Hà An;
11. Trường Mầm non Nam Hòa;
12. Trường Mầm non Yên Hải;
13. Trường Mầm non Cẩm La;
14. Trường Mầm non Liên Hòa;
15. Trường Mầm non Liên Vị;
16. Trường Mầm non Tiền Phong;
17. Trường Tiểu học Ngô Quyền;
18. Trường Tiểu học Yên Giang;
19. Trường Tiểu học Hiệp Hòa;
20. Trường Tiểu học Sông Khoai 1;
21. Trường Tiểu học Nguyễn Bình;
22. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Thuần;
23. Trường Tiểu học Đông Mai;
24. Trường Tiểu học Minh Thành;
25. Trường Tiểu học Tiền An;
26. Trường Tiểu học Tân An;
27. Trường Tiểu học Yên Hải;
28. Trường Tiểu học Phong Cốc;
29. Trường Tiểu học Phong Hải;
30. Trường Tiểu học Liên Hòa;
31. Trường Tiểu học Liên Vị;
32. Trường Trung học cơ sở Trần Hưng Đạo;
33. Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn;
34. Trường Trung học cơ sở Sông Khoai;
35. Trường Trung học cơ sở Cộng Hòa;
36. Trường Trung học cơ sở Tân An;
37. Trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa;
38. Trường Trung học cơ sở Yên Hải;
39. Trường Trung học cơ sở Phong Hải
40. Trường Trung học cơ sở Liên Vị;

3

41. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tiền Phong;
42. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên.
Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT, GD, NV (03).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

    Trần Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T17:22:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Ngọc Bảo<nguyenngocbao@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T01:24:59+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bùi Tố Dưỡng<buitoduong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Đức Thắng<Tranducthang_ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T17:07:55+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T17:08:01+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T17:08:08+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!